咨询服务合同

甲方:   永旺 (香港)百簧有限公司

地址:   香港荃湾青山公路388号 中染大厦26楼711室

法定代表人:长岛武德

乙方:   永旺 (中 国)投资有限公司

地址:   北京市朝阳区麦子店街36号 3层 1唑内312,315室

法定代表人:后藤俊哉

前文

乙方从属于以零售为中心业务的日本永旺集团。乙方于20H年 12月 在中华人民共和国设立,其后

以永旺集团在日本积累的技术经验为基础,通过对中国零售行业的研究积累中国零售业的技术经验。

为提高集团企业的业缋,向集团企业的永旺商业有限公司、青岛永旺东泰商业有限公司、永旺华东 (苏

州)商业有限公司、永旺 (湖北)商业有限公司、广东永旺天河城商业有限公司、永旺华南商业有限

公司、永旺 (香港)百货有限公司、永旺 (湖南)商业有限公司 (以上8家企业统称
“
集团GMS企业

”
)

提供咨询月艮务。甲乙双方就该等咨询服务于202I年 10月 4日 签署 〈咨询服务合同〉,该 〈咨询服务合同〉

将于2024年 12月 31日 到期,双方有意修订该 〈咨询服务合同〉并为其续期。

甲乙双方就乙方向甲方提供咨询服务的相关事项,经协商一致达成如下协议 :

第 1条  咨询服务范围

甲方委托乙方就国内当地 (并在适用于香港的范围内)以下事务以及甲方不时要求的课题等进行调研 ,

并通过咨询方式反馈甲方,该等事务包括但不限于居民的生活、文化、潮流、喜好、日常需求、零售

消费行为、竞争对手、促销活动、产品开发、产品配搭、销售宣传、分销渠道、客户服务策u咯 `数字

工具和平台的实施和优化、业务效率和成本、可持续性实践、创新等等。

第 2条  合同期限

1、 本合同的期限为自⒛25年 1月 1日 至2027年 12月 3I日 止的三年。

2、 在乙方的协助下,甲方应就本合同相关的事宜及时向香港的相关部门办理必要的合规手续。

r
`

彡
船
w
、

1/5

3、 合同期满前,如双方达成一致,则在双方达成一致的协议条件下,合同期限延续三年。往后同样 ,

每三年更新一次期限为三年的合同。但该合同的延续必须符合香港对上市企业的合规规定。

第 3条  禁止转委托

乙方提供本咨询服务时,不得将其全部或其主要部分转委托给第三方。但是,事先获得甲方书面同意

的除外。

第姓条  费用

1、 以乙方在对象期间中向甲方提供咨询服务 (若该月艮务同时提供给集团GMs企业,则按实际参与、共

同使用相同服务的企业的数量平均分担)所用的费用加上3%的利润,作为该对象期间的咨询服务的等

价费用 (以下称
“
本服务费

”
)。 甲方按实际使用量向乙方支付本月艮务费。双方同意本合同的适用的

增值税及附加税由甲方承担。

2、 乙方向甲方提供的服务超出本合同约定的服务范围的,甲方应在本条第1款规定的咨询服务费外 ,

另行支付服务费。但就该月艮务的提供及其等价,双方必须事先达成一致,并签订相应协议。

第 5条  服务内容的变更

甲方与乙方经协商,可以变更本合同约定的咨询服务内容或中止本合同。因上述情形需要变更服务费

的,应 由甲乙双方经协商后签署书面的变更合同。

第 6条  服务费的请款及支付

1、 本服务费每季度结算。乙方向甲方递交该季度的付款通知书。

2、 甲方收到付款通知书后两周之内向乙方返送确认完毕的付款通知书,乙方收到后,依据付款通知

书开具相应金额的增值税专用发票。甲方在收到乙方开具的增值税专用发票后一个月之内,向乙方指

定的银行账户支付服务费。但是,甲方 H、ll使在根据本款规定己经支付服务费的情况下,在支付日起一

个月之内,亦有权要求乙方验证或更正付款金额。乙方如承认小l款金额有误,应在递交下一次的付款

通知书时进行相应调整。甲方进行银行汇款所需的费用,由 甲方承担。

”

一'
丫

`

淑
贽
璀

v
⌒

厶
`
〓

〓‘牺

硫
厂

丬
妖

※

2/5

第 7条  合同的解除

1、 乙方因归属于己方的贵任而违反本合同的,甲方可以解除本合同。

2、 甲方即使因前款规定解除合同导致乙方受损,亦不承担赔偿贵任。

3、 除此以外,甲 乙双方均有权发出1个月的书面通知,在通知期满终止本合同,书面通知可以但是并

非必须列明原因。

第 8条  补偿

乙方须对履行本合同时产生的损害 (包括但不限于给第三方造成的损害)承担赔偿责任。但归因于甲方

责任的损害除外。

第 9条  秘密信息的处理

1、 乙方未经甲方事先书面同意,不得将因履行本协议而从甲方取得的任何信息,包括但不限于因本协

议而获知或开发的信息 (以下简称
“
秘密信息

”
)泄露给第三方。但是,秘密信息的定义不包括已于香

港联交所网站披露的信息。

2、 乙方接受甲方提供的秘密信息时,应对该秘密信息尽到与对己方秘密信息同等的注意义务予以管

理。但是,对该注意义务要求不得低于一般的注意义务。

3、 乙方只能在本合同目的范围内使用秘密信息,如需要进行超过本合同目的范围的复制、变更等的 ,

应经甲方事先书面同意。

4、 乙方可以向为本合同目的需要知晓秘密信息的董事、监事及职员披露秘密信息。但是,须对该董

事、监事及职员课以与乙方同等或更严格的注意义务。

5、 乙方在本合同终止时或甲方提出要求时,应立即返还或销毁含有甲方秘密信息的媒体及其复印件

或复制物。

6、 本条规定在本合同终止之后仍持续有效。

第10条 仲裁

I、 就本合同的角年释存在分歧时,或者遇该合同未尽事项时,甲 乙双方应协商解决。

2、 甲乙之间的纠纷经协商仍得不到解决时,任何一方当事人均可就该纠纷申请仲裁。仲裁地为中国

国际经济贸易仲裁委员会北京分会,按照其仲裁程序、仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决具有终局性,对

进行仲裁的当事人产生最终的约束力。

.
F
‘

〓
i
卜

∴

亻
〃

含
“

√
v
小

∵

如
1
抄

8/5

第⊥I条 不可抗力

当事人一方因战争、暴乱、火灾、洪水、爆炸、地震、政府的规制,或者因超过当事人正常管理能力

的理由(以下简称
“
不可抗力

”),不可能履行其义务 (金钱债务除外)的 ,不视为违反本合同。但是 ,

该当事人必须在不可抗力发生之后立即向另一方当事人汇报不可抗力的发生事实、不可抗力的内容、

不可抗力将持续的期间及夫于不可抗力的其他事项。

第12条 本合同的修改及变更

本合同的修改或变更,须由甲乙双方签署书面协议。口头修改或变更无效。

如果后续GMS公司数量发生变更的情况下,经永旺 (中 国)投资有限公司通知即可发生效力,按照变

更后的内容计算咨询月艮务费。

第13条  不放弃权利

任何一方当事人未根据本合同履行权利或未根据本合同要求另一方当事人履行义务的,不视为该当事

人放弃该权利或对该义务履行的请求权。此外,一方当事人对违反本合同条件或条款的另一方当事人

给与免贵,不视为该条件或条款以外的本合同条件或条款以后亦被免责。

第14条  禁止转让

除本合同另有规定外,一方当事人未经另一方当事人事先书面同意,不得将本合同或本合同规定的任

何权利或义务转让、转移给第三方,不得作为担保提供或委托给第三方,并且,不得进行与此类似的

其他行为。

第15条  完全达成一致

本合同是就本合同对象的咨询服务在甲乙双方之间缔结的唯一有效的合同。在本合同签订之前由甲乙

双方进行的与本合同相矛盾的协商、协议或约定一律无效。

第16条  正本

本合同使用屮文制作一式二份。甲乙双方各执一份,具有同等法律效力。本合同经甲乙双方盖章后须

待甲方就本合同 (及其项下拟进行的所有交易)完仝满足上市规则的合规要求后 (如适用,包括但不

限于获得交易所审阅批准、刊发相夫的公告、股东通函并取得其独立股东审批通过)才生效。

、
r
∷

榔

`
N
汴

纟

攻/5

甲方  永旺 (香港)百萤有限公司

/》

永旺乙方 (

2024年 12 月 31 口

、i

※

剧

∥

5/5